m pi . ACODPI T. REG STRO DECRET! DI PARTI MENTALI . R 0001459. 29- 08- 2023. h. 15: 36

vAy

Dpartimento pror o seitemar edbocative d tiwitone o diformaicone

%ﬂ%ﬁ%/ﬁ%mé/fﬂ//a 2. 25 scoltiilicr, tr 2 e ¢ /ol it oree

el Gritemr reaive b vitoisone

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto legislativo 28 gennaio 2016, n.15, che attua la direttiva n. 2013/55/UE,
relativo al riconoscimento delle qualifiche professionali;

VISTO il proprio decreto prot. n. 1270 del 1°agosto 2023, con il quale il titolo di formazione
professionale della Prof.ssa Raffaella ROMANO, nata a Brusciano il 17.01.1970, é stato
riconosciuto abilitante per 1’esercizio in Italia della professione di docente per la classe di
concorso: A46;

RILEVATO che nell’indicare la data di conseguimento del il titolo di istruzione
postsecondario si € incorsi in un mero errore materiale riportando: Laurea in “Giurisprudenza”
conseguita il 24.05.1999 presso 1’Universita degli Studi di Napoli Federico Il, anziché Laurea
in “Giurisprudenza” conseguita il 22/10/1997presso [’Universita degli Studi di Napoli
Federico I,

VISTA la richiesta di rettifica formulata dall’interessata;
CONSIDERATA, pertanto, la necessita di rettificare il provvedimento,
DECRETA
1.1l punto n.1 del decreto € cosi rettificato:
a) a) diploma di istruzione post secondario: Laurea in “Giurisprudenza” conseguita il 22
ottobre 1997 presso 1’Universita degli Studi di Napoli Federico II,
b) b) Il titolo professionalizzante “Programului de studii psihopedagogice, Nivel I e Nivel II”
— conseguiti presso Universita della Romania,
posseduto dalla sig.ra Raffaella ROMANO, nata a Brusciano il 17.01.1970, destinataria della
sentenza del TAR n. 10239/2021 pubblicata il 6 ottobre 2021, ¢ titolo che permette I’esercizio
della professione di docente nel sistema scolastico italiano per la seguente classe di concorso:
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE,
2. 1l decreto cosi modificato dispiega efficacia a decorrere dal 01 agosto 2023.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Fabrizio Manca

Firmato digitalmente da MANCA

FABRIZIO
C=IT

1 O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE



		2023-08-29T13:08:39+0000
	MANCA FABRIZIO


		2023-08-29T15:36:58+0200
	protocollo




